проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

___________ 2024 года                                                                                                        №
дер. Большой Двор

              О внесении изменений в решение совета депутатов № 142  от 23.09.2021

       «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Большедворское сельское поселение» (с учетом внесенных изменений от 13.12.2021 № 162)
В соответствии с ч. 4, ст.39 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ (ред. от 11.06.2021) "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Большедворское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Большедворского сельского поселения
РЕШИЛ:

            1. Внести изменения в Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Большедворское сельское поселение, утвержденное решением совета депутатов № 142 от 23.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Большедворское сельское поселение»:
          пункт 4.6.4 изложить в новой редакции: «О проведении выездной проверки контролируемое лицо уведомляется путем направления копии решения о проведении выездной проверки не позднее, чем за двадцать четыре часа до ее начала в порядке, предусмотренном статьей 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».
            2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете Новый путь и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
3. Решение вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
Глава Большедворского

сельского поселения                                                                                         О. А. Явственная

Разослано: Комитет ЖКХ адм БМР ЛО,  регистр МНПА, в дело.